Druckluftschlauch - Retin PVC - Transparent - 10 x 16mm (50m)

https://www.nexaparts.de/druckluftschlauch-retin-pvc-transparent-10-x-16mm-50m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk
Categorie
afmeting
Materiaal
Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
Gewicht

Innendurchmesser

AulRendurchmesser

Lange
Arbeitsdruck
AulRengrélRe
AulRenwand
Berstdruck
Farbe

Inlage
Innenwand
Innere GroRe
Material

Max Lange
Modell
Temperatur
Wandstéarke
Abmessungen

Farbe

180

9504644383570

Retin

Schlauche

10 mm x 16 mm x 50000mm
PVC

Transparant

Binnendiameter 10 x 16mm (rol 50m)

Luchtslang Flexibel
5000.00

1.60

1.60

7.00 Kg

10 mm

16 mm

50m

15 bar

16mm

PVC, transparant, glad
45 bar

Transparant

Sterke synthetische textiel inlagen
PVC, glad, transparant
10

PVC

50m

Luchtslang Flexibel
-20°C / +60°C

3 mm

Volle rol 50m

Transparant
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